第３６回北海道技術・ビジネス交流会
はこだてビジネス交流ゾーン出展申込書

令和４年   月   日
（公財）函館地域産業振興財団 理事長  様

                                       企業名

                                       代表者名     　                   印

出展募集・開催要領を了承し「はこだてビジネス交流ゾーン」に下記のとおり出展を申込みます。

記

１　会社概要

	フ リ ガ ナ

	企業名

	代表者名
	役職名

	氏　名

	住所
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	担当者
	役職名

	氏　名

	e-mail

２　出展品の概要

	商　品　名
	商　品　の　説　明

※全項目を記入してください。
３　出展に必要とする設備　　　　　　　　　　　　　※　全項目記入してください。
	申込内容
	補助の範囲等・備考

	出展小間

○を記載のこと
	財団独自設置　小間

（W2.4×D2.7×H2.4）
※サイズが変更となることがあります。

	基本
	財団独自設置

１小間まで補助

	屋外テント(W5.4×D3.6)

	変更
	事前にご相談ください

	屋外スペース（10㎡以上）

	変更
	事前にご相談ください

	小間スペース　追加

	変更相談
	事前にご相談ください
· 出展企業数・小間配置により追加できない場合があります

	電　気
	単相１００Ｖ
	（　要　　　KW・　不要　）
	１KWまで（補助）

	単相２００Ｖ
	（　要　　　KW・　不要　）
	有料（自己負担）

	三相２００Ｖ
	（　要　　　KW・　不要　）
	有料（自己負担）

	※会場のブレーカーが落とされるため、２４時間通電対応はありません。

	給排水設備
	要　　・ 　不要
	有料（自己負担）

	火気
	有　　・　　無
	※　原則、火気使用不可
実演等は応相談

	危険物
	有　　・　　無
	※　原則、危険物持込不可

	販売
	する　・　しない

	試飲食
	する　・　しない
	※　試飲食は内容によって保健所への届け出が必要となります。
※　火気厳禁、電気調理器具のみ使用可

	調理
	有り　・　無し

	具体的な内容

	テーブル
	要（　　　本）　・　　不要
	２本まで補助

	イス
	要（　　　脚）　・　　不要
	２脚まで補助

	白布
	要（　　　枚）　・　　不要
	２枚まで補助

	パンフ台　大
Ａ４　１０段
	要（　　　本）　・　　不要
	有料（自己負担）

	パンフ台　小
Ａ４　２段
	要（　　　本）　・　　不要
	有料（自己負担）

	名刺入れ
	要（　　　個）　・　　不要
	有料（自己負担）

	その他
追加レンタル
備品・有料
（自己負担）
	※レンタル備品料金表の記載備品をご確認ください。

	※電話・インターネット回線はNTT東日本への申込みとなるので別途ご相談ください。

	自己負担部分
	· 補助対象外の設備の敷設に係る経費は、本申込書をもとに別途算出し、後日改めてお知らせいたします。
· 出展決定後に主催者判断により開催中止となった場合を除き、原則として、出展決定後に申込者理由で出展をキャンセルすることはできません。